

THE FINANCIAL EXPRESS, WEDNESDAY, 8 MAY 2019

WEDNESDAY, MAY 8, 2019

FINANCIAL EXPRESS

15



ELECTROSTEEL CASTINGS LIMITED

CIN : L27310OR1955PLC000310

Registered Office: Rathod Colony, Raigangpur, Sundergarh, Odisha 770 017, India

Tel. No.: +91 06624 220 332; Fax: +91 06624 220 332

Website: www.electrosteelcastings.com, E-mail: companysecretary@electrosteel.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 read together with Regulation 29 and other applicable regulations of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the meeting of the Board of Directors of the Company which was originally scheduled to be held on 14 May 2019, inter-alia, to consider and approve the Audited Standalone Financial Results of the Company for the quarter and Financial Year ended 31 March 2019, along with Audited Consolidated Financial Results of the Company for the Financial Year ended 31 March 2019, has now been postponed and rescheduled to be held on 15 May 2019.

Further details are available on the website of the Company viz. www.electrosteelcastings.com and also available on the websites of BSE Limited i.e. www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited i.e. www.nseindia.com, where the shares of the Company are listed.

For Electrosteel Castings Limited

Sd/-

Subhra Giri Patnaik

Company Secretary

ICSI: F6490

Place: Kolkata

Date: 07 May 2019

UTKAL MAIL, WEDNESDAY, 8 MAY 2019

ଉତ୍କଳ ମେଲ ବୁଧବାର, ୦୮ ମଇ ୨୦୧୯ ପୃଷ୍ଠା-୮



ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋଷ୍ଟିଲ କାଷ୍ଟିଙ୍ଗ୍ସ ଲିମିଟେଡ

CIN : L27310OR1955PLC000310

ପଞ୍ଜିକୃତ ଦାୟତାଗଣ: ରାଥୋଡ଼ କଲୋନୀ, ରାଜଗଙ୍ଗପୁର, ସୁନ୍ଦରଗଡ଼, ଓଡ଼ିଶା-୭୭୦୦୧୭, ଭାରତ

ଫୋନ୍ ନଂ.: +୯୧ ୦୬୬୨୪ ୨୨୦ ୩୩୨; ଫାକ୍ସ ନଂ.: +୯୧ ୦୬୬୨୪ ୨୨୦ ୩୩୨

ୱେବସାଇଟ୍: www.electrosteelcastings.com, ଇ-ମେଲ୍: companysecretary@electrosteel.com

ସୂଚନା

ସେବା: (ପରିଚାଳନା ସୁଚିଚକ୍ଷତା ଓ ପ୍ରକାଶ ଆବଶ୍ୟକତାବଳୀ) ନିୟମାବଳୀ, ୨୦୧୫ର ନିୟମ ୨୯ ସହ ଏକତ୍ର ପଠିତ ନିୟମ ୪୭ ଅନୁସାରେ ସୂଚନା ଦିଆଯାଇଛି କି, ଅଧିକତ୍ୱ, ୩୧ ମାର୍ଚ୍ଚ, ୨୦୧୯ରେ ସମାପ୍ତ ଆର୍ଥିକ ବର୍ଷ ପାଇଁ କମ୍ପାନୀର ସମୀକ୍ଷିତ ସମ୍ମେଳିତ ଆର୍ଥିକ ସୂଚି ବାବଦେ ୩୧ ମାର୍ଚ୍ଚ, ୨୦୧୯ରେ ସମାପ୍ତ ତ୍ରୟମାସ ଓ ଆର୍ଥିକ ବର୍ଷ ପାଇଁ କମ୍ପାନୀର ସମୀକ୍ଷିତ ପୃଥକ ଆର୍ଥିକ ସୂଚିକୁ ଅନୁଧ୍ୟାନ ଓ ଅନୁମୋଦନ କରିବା ପାଇଁ ପ୍ରଥମେ ୧୪ ମଇ, ୨୦୧୯ରେ ବସିବାକୁ ଧାର୍ଯ୍ୟ ହୋଇଥିବା କମ୍ପାନୀର ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ ମଣ୍ଡଳୀର ବୈଠକ ବର୍ତ୍ତମାନ ସୁଦ୍ଧା ବିଆଯାଇଛି ଓ ୧୫ ମଇ, ୨୦୧୯କୁ ରଖାଯାଇଛି ।

ଅଧିକ ବିବରଣୀ କମ୍ପାନୀର ୱେବସାଇଟ୍ www.electrosteelcastings.comରେ ଉପଲବ୍ଧ ଏବଂ କମ୍ପାନୀର ଅଂଶାବଳୀ ପରିଚାଳିତ ହେଉଥିବା ବିଏସଇ ଲିମିଟେଡର ୱେବସାଇଟ୍ www.bseindia.com ଓ ନ୍ୟାସନାଲ୍ ଷ୍ଟକ୍ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜ ଅଫ୍ ଇଣ୍ଡିଆ ଲିମିଟେଡର ୱେବସାଇଟ୍ www.nseindia.comରେ ମଧ୍ୟ ଉପଲବ୍ଧ ।

ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋଷ୍ଟିଲ କାଷ୍ଟିଙ୍ଗ୍ସ ଲିମିଟେଡ ପକ୍ଷରୁ

ସା/- ଶ୍ରୀମତୀ ଶିବି ପଟ୍ଟନାୟକ

କମ୍ପାନୀ ସଚିବ

ସ୍ଥାନ: କୋଲକାତା

ତାରିଖ: ୦୭ ମଇ, ୨୦୧୯

ICSI: F6490